

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

KBCJ Holding ApS

Spurvevej 15, 9550 Mariager

CVR-nr. 33 95 45 81

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Kjeld Brian Cilleborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBCJ Holding ApS Spurvevej 15 9550 Mariager
	CVR-nr.: 33 95 45 81
	Stiftet: 28. september 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Brian Cilleborg Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Kapitalinteresse	Intro Flex Indeklima- og Fugttechnik ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i et driftsekskab, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.388 kr. mod 51.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår via positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægt af kapitalinteresse	-34.263	54.143
Resultat før skat	-37.388	51.018
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.388	51.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.018
Disponeret fra overført resultat	-37.388	0
Disponeret i alt	-37.388	51.018

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	19.880	54.143
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.880	54.143
	Anlægsaktiver i alt	19.880	54.143
	Aktiver i alt	19.880	54.143
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-121.870	-84.482
	Egenkapital i alt	-41.870	-4.482
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	58.625	55.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.750	58.625
	Gældsforpligtelser i alt	61.750	58.625
	Passiver i alt	19.880	54.143
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-135.500	-55.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.018	51.018
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-84.482	-4.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.388	-37.388
	80.000	-121.870	-41.870

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2023	95.000	95.000
Kostpris 30. september 2024	95.000	95.000
Opskrivninger 1. oktober 2023	-40.857	-95.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.558	54.143
Årets regulering til dagsværdi	-9.705	0
Opskrivninger 30. september 2024	-75.120	-40.857
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	19.880	54.143

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Intro Flex Indeklima- og Fugtteknik ApS, Mariagefjord	46,67 %	42.596	-52.620
		42.596	-52.620

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr 10.
